АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2014 № 2966

Об утверждении Устава
муниципального бюджетного
дошкольного (Збразовательного
учреждения № 12 «Детский сад
общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением
деятельности по физическому
развитию детей» г. Кингисеппа

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального
закона РФ от 29.12.2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения № 12 «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию
детей» г. Кингисеппа согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» от 11.11.2011 года № 2563 «Об утверждении Устава (в новой
редакции) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения № 12 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей» г.
Кингисеппа»;

- постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» от 29.05.2012 года № 1001 «О внесении изменений в постановление

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 11.11.2011
года № 2563 «Об утверждении Устава (в новой редакции) Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного № 12 «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию детей» г. Кингисеппа».

3. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению № 12 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей» г.
Кингисеппа осуществить регистрацию устава в установленном порядке.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» С.И. Шлемову.

Свиридова, 29492
8 экз., 15.10.2014 г.